2° Torregri de Cadetes

R

Peniche, 29/3/2025

MUNICIPIO DE

PENICHE

Prova 11
29/03/2025 - 16:41

Femin., 25m Brugos

Cadetes (A+B+C)
Lista inscritos

Lugar Nome

1 Julia Frazao, OLIVEIRA

2 Laura Bento, NOBREGA
3 lIrene Ferreira, ALMEIDA
4 Melissa Ferreira, JESUS

Ano

15
15
15
16

Grupo

CADB
CADB
CADB
CADB

Lic. FPN

222516
225369
223249
225441

Clube
Obidos
Nautico Marinha Grande

Naval de Peniche
Naval de Peniche

Tempo Coéd.  Piscina

35.39 25m
NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Associacdo de Natagao do Distrito de Leiria
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